MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

BOLETIM DE PESSOAL
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

1 / 1

EDIÇÃO ESPECIAL N° 114/2017
  DE 12  DE  DEZEMBRO  DE  2017

PORTARIA N° 6397 DE 06   DEZEMBRO   2017

PORTARIA N° 6396 DE 06   DEZEMBRO   2017

...................O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições
que lhe confere o artigo 56 do Regimento Geral, e tendo em vista o disposto nos artigo 143,
148, 149 e 152 da Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e o que consta do Processo nº
23070.103105/2017-48, RESOLVE:

...................O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições
que lhe confere o artigo 56 do Regimento Geral, e tendo em vista o disposto nos artigo 143,
148, 149 e 152 da Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e o que consta do Processo nº
23070.102226/2017-72, RESOLVE:

....................

....................

...................I – Designar uma Comissão de Processo Administrativo Disciplinar visando à
apuração de eventuais responsabilidades administrativas, bem como proceder ao exame dos
atos e fatos conexos que emergirem no curso dos trabalhos.
            II – Designar os servidores MAURÍCIO MARTINES SALES, Matrícula nº
1086443/SIAPE, Professor Titular/EECA, LUIZ ANIBAL DE OLIVEIRA, Matrícula nº
0300682/SIAPE, Técnico de Tecnologia da Informação/EMC, NAYARA PEREIRA REZENDE
DE SOUSA, Matrícula nº 2658283/SIAPE, Biólogo/EECA, para comporem a comissão ora
constituída, sob a presidência do primeiro.
               III – Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos trabalhos, a
contar da publicação do ato no Boletim Interno da Universidade.

...................I – Designar uma Comissão de Processo Administrativo Disciplinar visando à
apuração de eventuais responsabilidades administrativas, bem como proceder ao exame dos
atos e fatos conexos que emergirem no curso dos trabalhos.
            II – Designar os servidores PAULO FREITAS GOMES, Matrícula nº 1969991/SIAPE,
Professor Adjunto/UAE Ciências Exatas da Regional Jataí, ALÉCIO PERINI MARTINS,
Matrícula nº 2656120/SIAPE, Professor Adjunto/UAE Estudos Geográficos da Regional Jataí,
CARLOS PORTILHO ASSIS CABRAL, Matrícula nº 2982024/SIAPE, Administrador/Regional
Jataí, para comporem a comissão ora  constituída, sob a presidência do primeiro.
               III – Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos trabalhos, a
contar da publicação do ato no Boletim Interno da Universidade.

....................

....................

Prof. ORLANDO AFONSO VALLE DO AMARAL